



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  
SUMIDOURO/RJ**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°  
156/2023**

**PREGÃO ELETRÔNICO N° 133/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO 3326/2022**



No dia 14 de Novembro de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - - Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**, portador do CPF n° **04836089638**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** ARTHUCELY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA      **CNPJ:** 15.727.912/0001-37

**Representante:** Alexandre de Almeida Carvalho

**Telefone:** (22) 2778-1845

**Email:** maxltda22@yahoo.com.br

**Endereço:** R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22 - CENTRO, Casimiro de Abreu - RJ - 28860-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
<b>Item: 3</b>	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> Rolo	<b>Marca:</b> TEENFLEX	<b>Modelo:</b> TEENFLEX	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 380,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.800,00
<b>Descrição:</b> CABO FLEXÍVEL 6,00 MM (ROLO COM 100 METROS)						
<b>Item: 30</b>	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> NOBRE	<b>Modelo:</b> NOBRE	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 29,99	<b>Valor Total:</b> R\$2.999,00
<b>Descrição:</b> DISPENSER DE PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLO DE 300 METROS - GRANDE						
<b>Item: 62</b>	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> DELTA	<b>Modelo:</b> DELTA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 79,99	<b>Valor Total:</b> R\$1.599,80
<b>Descrição:</b> TORNEIRA DE COZINHA, BICA MÓVEL MÓVEL, FABRICADA EM METAL CROMADO, PRÁTICA E VERSÁTIL. INSTALAÇÃO NA PAREDE E ALAVANCA RETA QUE FACILITA A ABERTURA E FECHAMENTO, COM MECANISMO 1/4 DE VOLTA						
<b>Item: 64</b>	<b>Quantidade:</b> 40,00	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> JAPI	<b>Modelo:</b> JAPI	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 69,99	<b>Valor Total:</b> R\$2.799,60
<b>Descrição:</b> TORNEIRA FECHAMENTO AUTOMÁTICO BANHEIRO, LAVATÓRIO, TORNEIRA ECONÔMICA PARA BANHEIRO FECHAMENTO DE ÁGUA AUTOMÁTICO TEMPORIZADO. FABRICADA EM 100% METAL CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA. BOTÃO DE ACIONAMENTO EM METAL, CORPO DA TORNEIRA METAL, AREJADOR EM ABS						
						<b>Total: R\$ 11.198,40</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **14/11/2024**, a contar do dia **14/11/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**  
**GESTORA DO FMS**

Assinado de forma digital por:  
**MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**  
**04836089638**  
Dados: 14/11/2023 15:26:47

**ARTHUCELY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**  
**15.727.912/0001-37**

Assinado de forma digital por:  
**Alexandre de Almeida Carvalho**  
**09188723755**  
Dados: 14/11/2023 12:08:45